Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 26 им. И.А. Пулина станицы Должанской МО Ейский район

Приказ

«22» августа 2023 г

№ 57 «П»

ст. Должанская

Об организации несения Почётной Вахты Памяти на посту №1 у мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов

Всоответствии

- В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 13.06.2019 г. № 2124 «О политики Краснодарского края от 28.06.2016 г.№ 3181 « Об организации несения Почетной Вахты Памяти на Посту №1у мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов», на основании пункта 6.3.2.Положения об управлении образованием администрации МО Ейский район приказываю:
- 1. Утвердит положение о несении Почетной Вахты Памяти на Посту №1 у мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на 2023-2024 учебный год (приложение №1).
- 2. Утвердить списочный состав членов Почетной Вахты Памяти на Посту №1 у мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на 2023-2024 учебный год (приложение №2).
- 3. Утвердить график работы Почетной Вахты Памяти на Посту №1 у мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на 2023-2024 учебный год (приложение №3).
- 4. Утвердить списочный состав членов Почетной Вахты Памяти на Посту №1 у мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на 2023-2024 учебный год (приложение №4).
- 5. Назначить ответственного за организацию и проведение Почетной Вахты Памяти на Посту №1 у мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на 2023-2024 учебный год преподавателя-организатора ОБЖ Ломова С. Ю..
- 6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Радченко Наталью Евгеньевну.

УО Директор Иванченко Н.В.